
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61/1, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

Číslo: 1.
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: H-Intes s.r.o.
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

Statutární město Mladá Boleslav

2.

CELOPLOŠNÁ OPRAVA ULIC BOROVÁ A B. VOHÁŇKOVÉ, ML. BOLESLAV

- Změna stavby -

21071-01_2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61/1, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: xxxx DIČ: xxxx

Kontaktní osoba:

Telefon: e-mail:

ZHOTOVITEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: xxxx DIČ: xxxx

Statutární zástupce: xxxx

Telefon: xxxx E-mail: xxxx

web: xxxx

ZMĚNA CENY DÍLA:

TERMÍNY:

NEMÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: Alena Kopecká Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU
21071-01_2

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

-286 861,67 Kč -60 240,95 Kč

H-Intes s.r.o.

obchodně-výrobní ředitel

CELOPLOŠNÁ OPRAVA ULIC BOROVÁ A B. VOHÁŇKOVÉ, ML. BOLESLAV

- Změna stavby -

xxxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

-347 102,62 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD:

D1_ZL_Borová_Voháňkova

mailto:info@h-intes.cz
http://www.h-intes.cz/


Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61/1, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: xxxx DIČ: xxxx

ZHOTOVITEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: xxxx DIČ: xxxx

REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD:

Cena již uzavřených dodatků:

ODPOČTY PŘÍPOČTY

ul. Borová -285 063,84 62 530,00

ul. B. Voháňkové -192 419,84 40 560,00

Retardér - kř. ul. Borová a B. Voháňkové 0,00 87 532,01

CENA CELKEM: -477 483,68 Kč 190 622,01 Kč

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků:

Úprava ceny z SOD:

Celková suma změn:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: Alena Kopecká Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

-222 533,84

87 532,01

-151 859,84

21071-01_2

H-Intes s.r.o.

ZMĚNA CELKEM

CELOPLOŠNÁ OPRAVA ULIC BOROVÁ A B. VOHÁŇKOVÉ, ML. BOLESLAV

- Změna stavby -

3 136 508,80 Kč bez DPH

 0,00 Kč bez DPH

9,1%

xxxx
obchodně-výrobní ředitel

-286 861,67 Kč

2 849 647,13 Kč bez DPH

21,3%

D1_ZL_Borová_Voháňkova

3 z 6



Číslo nabídky: 21071-01_2

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   1 958 102,80 -222 533,84 1 735 568,96

1 5771441
Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně 

frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot
m2 1 774,000 -407,700 1 366,300 688,00 1 220 512,00 -280 497,60 940 014,40

2 56513111
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým 

betonem ACO
t 51,000 18,500 69,500 3 380,00 172 380,00 62 530,00 234 910,00

3 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,50 kg/m2
m2 1 774,000 -407,700 1 366,300 11,20 19 868,80 -4 566,24 15 302,56

4 9191241 Zálivka spar v podkladu m 28,000 0,000 28,000 99,00 2 772,00 0,00 2 772,00

5 89933111
Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s 

obnovou souvrství vozovky
kus 8,000 0,000 8,000 25 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

6 8991041
Výměna poklopů revizních šachet za samonivelační třída 

zatížení D400
kus 8,000 0,000 8,000 14 900,00 119 200,00 0,00 119 200,00

7 89943111 Výšková úprava poklopů uličních uzávěrů kus 6,000 0,000 6,000 1 540,00 9 240,00 0,00 9 240,00

8 91979444
Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží 

nebo sloupů v živičných krytech
kus 18,000 0,000 18,000 1 510,00 27 180,00 0,00 27 180,00

9 89594111 Výměna uliční vpusti s napojením do stávající kanalizace kus 4,000 0,000 4,000 22 300,00 89 200,00 0,00 89 200,00

10
Demontáž a opětovná montáž plastových příčných 

prahů
m 10,000 0,000 10,000 1 475,00 14 750,00 0,00 14 750,00

11 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 0,000 1,000 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00

12 010001000 Průzkumné a geodetické práce … 1,000 0,000 1,000 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00

Cena celkem 1 958 102,80 Kč -222 533,84 Kč 1 735 568,96 Kč

ul. Borová

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

CELOPLOŠNÁ OPRAVA ULIC BOROVÁ A B. VOHÁŇKOVÉ, ML. BOLESLAV

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.

4 ze 6



Číslo nabídky: 21071-01_2

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   1 178 406,00 -151 859,84 1 026 546,16

1 5771441
Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně 

frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot
m2 1 065,000 -275,200 789,800 688,00 732 720,00 -189 337,60 543 382,40

2 56513111
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým 

betonem ACO
t 32,000 12,000 44,000 3 380,00 108 160,00 40 560,00 148 720,00

3 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,50 kg/m2
m2 1 065,000 -275,200 789,800 11,20 11 928,00 -3 082,24 8 845,76

4 9191241 Zálivka spar v podkladu m 32,000 0,000 32,000 99,00 3 168,00 0,00 3 168,00

5 89933111
Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s 

obnovou souvrství vozovky
kus 3,000 0,000 3,000 25 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00

6 8991041
Výměna poklopů revizních šachet za samonivelační třída 

zatížení D400
kus 3,000 0,000 3,000 14 900,00 44 700,00 0,00 44 700,00

7 89943111 Výšková úprava poklopů uličních uzávěrů kus 3,000 0,000 3,000 1 540,00 4 620,00 0,00 4 620,00

8 91979444
Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží 

nebo sloupů v živičných krytech
kus 11,000 0,000 11,000 1 510,00 16 610,00 0,00 16 610,00

9 89594111 Výměna uliční vpusti s napojením do stávající kanalizace kus 5,000 0,000 5,000 22 300,00 111 500,00 0,00 111 500,00

10 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 0,000 1,000 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00

11 010001000 Průzkumné a geodetické práce … 1,000 0,000 1,000 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00

Cena celkem 1 178 406,00 Kč -151 859,84 Kč 1 026 546,16 Kč

ul. B. Voháňkové

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

CELOPLOŠNÁ OPRAVA ULIC BOROVÁ A B. VOHÁŇKOVÉ, ML. BOLESLAV

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.

5 ze 6



6 ze 6

Číslo nabídky:

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

O ODPOČTY   0,00

P PŘÍPOČTY 87 532,01

1 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 26,000 84,00 2 184,00

2 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 20,800 185,00 3 848,00 4,576

3 113107122
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

ručně
m2 20,800 313,00 6 510,40 6,032

4 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 11,408 165,00 1 882,32

5 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 11,408 607,00 6 924,66

6 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 102,672 16,40 1 683,82

7 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 6,832 150,00 1 024,80

8 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 4,576 200,00 915,20

9 938909331
Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného
m2 40,000 6,80 272,00 0,800

10 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 

120 mm
m2 40,000 261,00 10 440,00 12,260

11 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 40,000 368,00 14 720,00 3,426

12 59245005 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná m2 42,000 409,00 17 178,00 7,392

13 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 20,800 112,00 2 329,60 4,784

14 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 26,000 219,00 5 694,00 3,367

15 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm kus 27,000 129,00 3 483,00 1,215

16 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 2,000 3 020,00 6 040,00 4,513

17 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 36,957 65,00 2 402,21

Cena celkem 87 532,01 Kč 36,957 11,408

Retardér - kř. ul. Borová a B. Voháňkové

SOUPIS VÝKONŮ
21071-01_2

CELOPLOŠNÁ OPRAVA ULIC BOROVÁ A B. VOHÁŇKOVÉ, ML. BOLESLAV

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.


